DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS TECNOLOGIAS DIGITAIS NA
FORMAÇÃO DE PROFESSORES DURANTE A PANDEMIA DO COVID-19 EM
UPANEMA/RN de autoria de MATHEUS KLISMAN DE CASTRO E SILVA, LYANKA
LEONARA DA COSTA AMARAL, MARIA MARILENE DA CRUZ SILVA XAVIER,
RAIMUNDA EDIMI DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31619

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31619